
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

НАКАЗ
______ ________________ 2024 р. м. Харків

Про введення в дію рішень 
вченої ради університету

Z,* ..

На підставі рішень вченої ради університету (протокол № 2 від 

18 жовтня 2024 р.)

НАКАЗУЮ:

ввести в дію рішення про:

• затвердження проекту фундаментального наукового дослідження як

такого, що пройшов перший етап Конкурсного відбору 

фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових 

досліджень в Національному юридичному університеті імені Ярослава 

Мудрого за результатами внутрішнього експортування та направляється 

до МОН України для участі у другому етапі Конкурсу: «Корупція та 

економічна злочинність у сфері охорони здоров’я: кримінально- 

правовий аспект». Керівник проекту: проф. Гуторова Н. О.


